2
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ НОВОГО СОЗЫВА

______________________________________________________________________________________________

	390013, г. Рязань, Дзержинского, д.10

	 Телефон: 76-62-78, 76-34-00

РЕШЕНИЕ
«24» июля 2023 г.

       № 18
О регистрации Самарского Сергея Григорьевича кандидатом в депутаты Рязанской городской Думы нового созыва по одномандатному избирательному округу № 5
Проверив соблюдение требований п. 11 ст. 30, 33 Закона Рязанской области от 05.05.2011 N 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» при выдвижении кандидата в депутаты Рязанской городской Думы нового созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Самарского Сергея Григорьевича, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», а также представленные им документы, необходимые для регистрации, руководствуясь                   ст. 35 Закона Рязанской области от 05.05.2011 N 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 5 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать Самарского Сергея Григорьевича, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Рязанской городской Думы нового созыва по одномандатному избирательному округу № 5 «24» июля 2023 года в 15 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Самарскому Сергею Григорьевичу удостоверение установленного образца.

3. Направить информацию о зарегистрированном кандидате, указанном в пункте 1 настоящего решения, в газету «Рязанские ведомости» для опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии № 5  Двойнишникову С.Н.

	А.А. Шувалова

	(подпись)

Председатель

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №5 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва

Секретарь

	С.Н. Двойнишникова

	(подпись)

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №5 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва

PAGE